
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega
Código da publicação: 526

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 10:45:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 2540

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2023 09:00:00
Objeto:
Registro de preço para eventual e futura prestação de serviço de locação de infraestrutura e equipamentos para realização de eventos, incluindo fornecimento, mobilização, montagem, manutenção e
desmontagem e demais atividades, pelo período de 12 meses, conforme Anexo I - Termo de Referência.
Resumo:
Palavras-chave: Licitação; Registro de Preço; Locação; Infraestrutura; Equipamentos; Eventos
 
Acesso ao processo na Plataforma BNC:
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBtRwAsoBJb9GxB6XYLR0cctFAxkEIm7n2TAfgs4H0LnwY1ZPpuzLFgbg5Abeaioar9T80XrLblx1AdxsCMPhOtPPqfRbgJccB6SvQKO0WPk%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

19/01/2023 00:00:00 Edital PE 003/2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
DELTA BAN LOCACOE...2540 3 31/03/2023Baixar

MATHEUS DUARTE VI...2540 3 22/02/2023Baixar

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBtRwAsoBJb9GxB6XYLR0cctFAxkEIm7n2TAfgs4H0LnwY1ZPpuzLFgbg5Abeaioar9T80XrLblx1AdxsCMPhOtPPqfRbgJccB6SvQKO0WPk%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ffadc69411c7496f7dc158fce3947fb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/845e753333948df1fdacda687974802d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2dd223931143ba6de75228c4f33c6553.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2760ff2e5cdc9cbdaf90793616b88017.pdf

